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do uczestnikéw postepowania
nr WT.2370.1.35.2020

dotyczy: postgpowaniu nr : W1.2370.1.35.2020 pn: ,.kompleksowa dostawa gazu ziemnego
wysokometanowego grupa E”’

Pytanie: Wykonawca prosi o informacje, czy Zamawiajacy otrzymal powiadomienie o zakoficzeniu
realizacji i gotowosci Polskiej Spotki Gazownictwa do uruchomienia dostarczania paliwa gazowego?
Jesli nie, to czy Zamawiajgcy zna przyblizong datg otrzymania ww. powiadomienia dla tego punktu
poboru?

Odpowiedi: Zamawiajgca otrzymata powiadomienie o zakoficzeniu realizacji umowy o przylaczenie
do sieci gazowej. Zamawiajgca otrzymata réwniez indywidualny nr POD : PL0033097527.

Pytanie: Wykonawca prosi o informacjg, czy Zamawiajacy wykonat instalacje gazowe zgodnie
z projektem budowlanym i wymogami Prawa Budowlanego? Jeéli nie, to czy Zamawiajacy zna
przyblizong datg zakonczenia prac dla poszezegdinych punktéw poboru?

OdpowiedZ: Zamawiajagca wykonata instalacje gazowa zgodnie z projektem budowlanym
i wymogami Prawa Budowlanego

Pytanie: Czy Zamawiajacy jest $wiadomy, ze warunkiem uruchomienia dostarczania paliwa
gazowego, poza zlozeniem przez sprzedawce paliwa gazowego Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji
(PZD), jest wykonanie przez Klienta instalacjii gazowej zgodnej z projektem budowlanym
i wymogami Prawa Budowlanego, zgloszenie gotowosci instalacji gazowej do napetnienia paliwem
gazowym, wniesienie oplaty za przylaczenie

Odpowiedz: Zamawiajgca wykonata instalacje gazowa zgodnie z projektem budowlanym
i wymogami Prawa Budowlanego, Zamawiajgca dokonata zgloszenia gotowosci instalacji gazowej do
napetnienia paliwem gazowym, Zamawiajaca dokonata oplat przytaczeniowych

Pytanie: Czy Zamawiajacy jest Swiadomy, ze jezeli jest to nowy punkt poboru gazu to dostawa paliwa
gazowego moze nastapi¢ po Zgloszeniu przez Zamawiajacego gotowosci instalacji gazowej do
napelnienia paliwem gazowym potwierdzonym przez OSD, podpisaniu umowy kompleksowej
dostarczania paliwa gazowego oraz po zgloszeniu umowy do OSD przez sprzedawcg. Prosimy o
dodanie zapisu, ze "Rozpoczecie dostaw i dystrybucji gazu nastapi zgodnie z Instrukcja Ruchu
i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej jak i Taryfa OSD"

Odpowiedi: Zamawiajgca wyraza zgode na dodanie zapisu ,,Rozpoczecie dostaw i dystrybucii gazu
nastgpi zgodnie z instrukcjg Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej jak i Taryfa OSD”

Pytanie: Czy podana grupa taryfowa W-4 jest zgodna z wydanymi warunkami przylaczeniowymi?

OdpowiedZ: Zamawiajgca informuje, ze w warunkach przylaczeniowych podano jedynie: moc
przytaczeniowa 9 m/h, roczny pobér paliwa gazowego 5000 mP, jednak po pierwszym roku
ogrzewania tj. 2019 na ogrzanie budynku zuzyto ok. 15.000 litréw oleju opatowego przy lekkiej zimie.

Pytanie: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na korespondencyjne zawarcie umowy?

OdpowiedZ: Zamawiajgca wyraza zgodg na korespondencyjne zawarcie umowy.
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Pytanie: Wykonawca prosi o potwierdzenie czy Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska
Spotka Gazownictwa sp. z 0.0. Obszar taryfowy Zabrzafiski

Odpowiedz: Zamawiajgca potwierdza, ze Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska Spotka
Gazownictwa sp. z 0.0. Obszar taryfowy Zabrzanski.

Pytanie: Wykonawca wnosi o zmiane terminu rozpoczecia dostaw od 01.12.2020 r. jednak nie
wezeéniej niz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy. Rozpoczgeie dostawy
od 01.11.2020 r. nie jest mozliwe do zrealizowania ze wzglgdu na obowigzek zgloszenia przez
Wykonawce umowy do OSD najpézniej na 21 dni przed dniem rozpoczgcia dostawy paliwa
£azZOWego.

OdpowiedZ: Zamawiajaca wyraza zgod¢ na rozpoczecie dostaw od 01.12.2020 r. Zamawiajgca
informuje, ze jest to pierwsze podanie gazu i nie ma koniecznosci zmiany sprzedawcy. Zamawiajaca
informuje gotowosé odbioru paliwa gazowego przed 01.12.2020, jezeli procedury zwiazane z
puszczeniem gazu pomigdzy sprzedawca i OSD zostang zamknigte wezesniej.

Pytanie: Dot. IPU zalgcznik nr 3 pkt. 9: Czy Zamawiajacy bedzie sam kontrolowal wartos¢ umowy?
Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiajacy zaplaci za rzeczywiste zuzycie paliwa gazowego?

Odpowiedz: Zamawiajaca bedzie kontrolowala warto$¢ umowy, w przypadku jej przekroczenia
Zamawiajgca zaplaci za rzeczywiste zuzycie paliwa gazowego

Pytanie: Dot. IPU zalacznik nr 3 pkt. 15: Czy Zamawiajacy wyraza zgodg, aby okres rozliczeniowy
byl zgodny zgodnie z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu
o odczyty dokonywane przez OSD?

Odpowiedz: Zamawiajgca wyraza zgode, aby okres rozliczeniowy byt zgodny z okresem
rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucji w oparciu o odczyty dokonywane przez OSD.

Pytanie: Dot. IPU zalgcznik nr 3 pkt. 19: Wykonawca wyjasnia, ze zgodnie z Rozporzadzeniem
Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie szczegélowych warunkéw funkcjonowania
systemu gazowego § 17 pkt 3 i 4 Przedsigbiorstwo energetyczne, $wiadczgce ustuge przesytania lub
dystrybucji:

1) instaluje na wiasny koszt uktad pomiarowy w miejscu okreslonym w umowie o przylaczenie do
sieci, w przypadku odbiorcéw zaliczanych do grupy przylaczeniowej B;

2) przez calg dobe przyjmuje od odbiorcow zgloszenia dotyczace awarii lub zakl6cen w dostarczaniu
paliw gazowych;

3) niezwlocznie przystepuje do likwidacji wystepujacych w sieci gazowej awarii i usuwania zakiocen
w dostarczaniu paliw gazowych;

4) powiadamia uzytkownikéw systemu gazowego o przewidywanym terminie wznowienia
dostarczania paliw gazowych, przerwanego z powodu awarii sieci gazowej;

5) powiadamia uzytkownik6éw systemu gazowego o terminach i czasie trwania planowanych przerw w
dostarczaniu paliw gazowych w formie ogloszen prasowych, internetowych, komunikatéw radiowych
lub telewizyjnych, w inny sposéb zwyczajowo przyjety na danym terenie lub w drodze
indywidualnych zawiadomien, przekazanych na pismie, telefonicznie badz za pomocg innego srodka
telekomunikacji co najmniej na:

a) 7 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla odbiorcéw zaliczanych
do grupy przylaczeniowej B podgrupy I,

b) 14 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla pozostatych
odbiorcow;

Zgodnie z cytowanym rozporzgdzeniem to OSD w ramach umowy kompleksowej realizuje obowigzek
o ktérym mowa w IPU, wobec powyzszego wnosimy o wykreslenie zapisu lub jego modyfikacje:
"Wykonawca powiadomi niezwlocznie Zamawiajacego o przewidywanym czasie trwania i zakresie
ograniczen w dostawie/dystrybucji paliwa gazowego, pod warunkiem otrzymania informacji o
powyzszym zdarzeniu od Operatora Systemu Dystrybucyjnego".



Odpowiedz: Zamawiajagca wnosi modyfikacje dot. IPU zatacznik nr 3 pkt 19: Wykonawca
powiadomi niezwlocznie Zamawiajaca o przewidywanym czasie trwania i zakresie ograniczen w
dostawie/dystrybucji paliwa gazowego, pod warunkiem otrzymania informacji o powyzszym
zdarzeniu od Operatora Systemu Dystrybucji”

Pytanie: Czy Zamawiajacy jest platnikiem podatku akcyzowego?

OdpowiedZ: Zamawiajaca informuje, ze cena gazu ziemnego dostarczona do budynku mieszkalno-
hotelowego przy ul. Artyleryjskiej 1 ¢ powinna by¢ zwigkszona o podatek akcyzowy.

Pytanie: Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna by¢ doliczona stawka podatku
akcyzowego zgodnie z obowiazujgcymi przepisami?

Odpowiedz: Zamawiajgca informuje, Ze powinna by¢ doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie
z obowigzujgcymi przepisami.

Pytanie: Wykonawca wnosi o usuniecie zapisdw dotyczacych obowiazku wniesienia nalezytego
zabezpieczenia umowy przez Wykonawce.

Odpowiedz: Zamawiajgca wyraza zgod¢ na usuniecie zapisu dotyczacego obowiazku wniesienia
nalezytego zabezpieczenia umowy przez Wykonawce.

Pytanie: Dot. Zatacznik nr 2: Wykonawea prosi o usuniecie zapisu "Wartosci Taryfa W4 przyjeto
z PSG taryfy nr 7", informuje ze obecnie obowiazujgca taryfa PSG jest Taryfa nr 8.

Odpowiedz: Zamawiajaca wyraza zgodg na usunigcie zapisu ,,Wartoéé Taryfa W4 przyjeto z PSG
taryfy nr 77
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